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NJOFTIM

DREJTUAR: TË GJITHË OPERATORËVE EKONOMIKË TË INTERESUAR

PËR DIJENI: AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

LËNDA: Për një saktësim në Kriteret e Vecanta të Kualifikimit

Autoriteti Kontraktor njofton se të gjithë OE që do të marrin pjesë në procedurën:

- “Blerje barna dhe materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim
zonat turistike verore për sezonin 2020, 2021 si dhe për qendrat shëndetësore që
bllokohen gjatë sezonit të dimrit 2020-2021 dhe 2021-2022” - Marrëveshje Kuadër me
një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24
muaj) ” me nr REF-51157-02-20-2020

Se duhet të plotësojnë dhe dorëzojnë bashkë me ofertën e tyre në sistemin elektronik te APP-se:

1. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave Ligjore në marëdhëniet e punës

sipas shtojces 8/1 te DST

Mungesa e dorëzimit te saj si cdo kriter tjeter perben kusht s’kualifikues.

Ju faleminderit për mirëkuptimin.
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